Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 073 /2015

In d ic o  à m e sa , na  fo rm a  r e g im e n ta l ,  s e ja  o f ic ia d o

a E xm a. S ra . P r e f e i ta  M u n ic ip a l,  no se n tid o  de e n tra r  em  c o n ta to  com  o

se to r  c o m p e te n te  p a ra  c o lo c a ç ã o  de u m a lo m b a d a  n as  p ro x im id a d e s  do

c ru z a m e n to  d a  R ua D o m in g o s  C e n to fa n te ,  no B a ir ro  M a c ie l e n tre  as

c a sa s  dos s e n h o re s  L u iz  F e lip e  C e n c ia n i e C lá u d io .

Pedra Bela, 05 de maio de 2015.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lim a”

#
Maria Jerusa Ferreira

Vereadora

mailto:camarapb@yahoo.com.br